
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 009/2020– GP, GOV. DIX-SEPT ROSADO, DE 06
DE FEVEREIRO DE 2020

CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-SEPT ROSADO
PALÁCIO LOURÊNÇO CRUZ
Rua Manoel Joaquim, 70, Centro,Gov. Dix-Sept Rosado - RN
CEP: 59.790-000 - ( (84) 3282323 CNPJ: 09.393.596/0001-01
GABINETE DA PRESIDÊNCIA
 
PORTARIA  Nº  009/2020–  GP,  Gov.  Dix-sept  Rosado,  de  06  de
fevereiro de 2020
 
A  PRESIDENTA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GOV.  DIX-SEPT
ROSADO-RN, no uso de suas atribuições legais,
 
R E S O L V E:
 
Art. 1° Nomear a Sra. LUANA DYANE DE OLIVEIRA para ocupar o
Cargo  em  Comissão  -  CC-1-A,  exercendo  a  função  de
CONTROLADOR (A)  LEGISLATIVO, do Quadro Geral  de pessoal
deste Poder Legislativo.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as suas disposições em contrário.
 
PUBLIQUE-SE!
REGISTRE-SE!
CUMPRA-SE!
 
 
 
 
 
SIMARA DANTAS DE OLIVEIRA
=Presidenta=
 

Publicado por: Joana Tamires Silveira Bezerra
Código Identificador: 38862652

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2020.
EDIÇÃO 0820. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


